
ToyJoy Holding A/S

Årsrapport for 2012

CVR-nr. 33 25 52 41

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 3 /4 2013

Mikkel Fisker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ToyJoy Holding A/S Lillebæltsvej 9 6715 Esbjerg V CVR-nr.: 33 25 52 41 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Regnskabsår: 2. regnskabsår Hjemstedskommune: Esbjerg
Bestyrelse	Dennis Uhd Villumsen, formand Ronni Nørskov Villumsen Mikkel Fisker
Direktion	Ronni Nørskov Villumsen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stormgade 50 Postboks 80 6701 Esbjerg
Advokat	Dahl Dokken 10 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Strandbygade 20 6700 Esbjerg

Beretning

Årsrapporten for ToyJoy Holding A/S for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere skøn.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på DKK 442.174, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 3.247.135.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2010/11 DKK
Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder		428.258	203.736
Andre eksterne omkostninger		-7.500	-6.250
Bruttoresultat		420.758	197.486
Resultat før finansielle poster		420.758	197.486
Andre finansielle indtægter		25.541	30.000
Resultat før skat		446.299	227.486
Skat af årets resultat	1	-4.125	-5.925
Årets resultat		442.174	221.561

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		96.600	96.600
Overført resultat		345.574	124.961
		442.174	221.561

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	3.042.994	2.614.736
Finansielle anlægsaktiver		3.042.994	2.614.736
Anlægsaktiver		3.042.994	2.614.736
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		786.061	832.657
Tilgodehavender		786.061	832.657
Likvide beholdninger		9	0
Omsætningsaktiver		786.070	832.657
Aktiver		3.829.064	3.447.393

Balance 31. december

Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.650.535	2.304.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret		96.600	96.600
Egenkapital	3	3.247.135	2.901.561
Gæld til tilknyttede virksomheder		571.579	533.657
Selskabsskat		4.100	5.925
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristet gæld		581.929	545.832
Gældsforpligtelser		581.929	545.832
Passiver		3.829.064	3.447.393
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	2012 DKK	2010/11 DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.100	5.925
Regulering af skat vedrørende tidligere år	25	0
	<u>4.125</u>	<u>5.925</u>
2 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	2.700.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.700.000
Kostpris 31. december 2012	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2012	-85.264	0
Årets resultat	428.258	9.252
Udbytte til moderselskabet	0	-289.000
Resultatandel 19. oktober 2010 - 31. december 2010	0	194.484
Værdireguleringer 31. december 2012	<u>342.994</u>	<u>-85.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>3.042.994</u>	<u>2.614.736</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
ToyJoy Danmark A/S	Esbjerg	DKK 500.000	100%

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	2.304.961	96.600	2.901.561
Betalt ordinært udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	345.574	96.600	442.174
Egenkapital 31. december 2012	500.000	2.650.535	96.600	3.247.135

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

	2012	2011
	DKK	DKK
Aktier i ToyJoy Danmark A/S med en regnskabsmæssig værdi på	3.042.994	3.042.969

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ronni Nørskov Villumsen, Adalen 25, 6710 Esbjerg V ejer selskabet 50%

Dennis Uhd Villumsen, Elmegårdsvej 35, 6710 Esbjerg V ejer selskabet 50%
